
                             PROTOKÓŁ Nr 6/2016
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 listopada 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Mienia  i  Infrastruktury  Rady 

Powiatu Nowosądeckiego.

3. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego.

4. Informacja  na  temat  przygotowań  do  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych  na  terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2016/2017.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. 
Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba otworzył posiedzenie
 i przywitał wszystkich przybyłych.  
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji.
Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki,
Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu,
Alicja Lichoń - Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba zapytał Członków Komisji czy są 
i wnioski do porządku obrad.

Wobec braku uwag  Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba poddał pod 
głosowanie porządek obrad komisji.
Porządek posiedzenia  został przyjęty jednogłośnie.
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Ad. 2
Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba poddał pod głosowanie protokół 
nr 5/2016 z 15 września 2016 r. 
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

Ad. 3
Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami Alicja Lichoń przedstawiła informację 
o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego.          

Zostały szczegółowo omówione zagadnienia dot.:

− przysługujących Powiatowi  Nowosądeckiemu praw własności,

− dochodów uzyskanych z tytułu wykonywania praw własności i innych praw majątkowych 
oraz posiadania,

− dane o zmianach w stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego w zakresie nieruchomości.

Na  zakończenie  Pani  Alicja  Lichoń  przedstawiła  informację  dotyczącą  mienia  Powiatu 
Nowosądeckiego w zakresie gospodarowania nieruchomościami.

Przewodniczący Komisji  Mienia i  Infrastruktury Antoni  Poręba zapytał  czyją  własnością  jest 
budynek Starostwa Powiatowego przy ul. Jagiellońskiej 33?

Kierownik  Zespołu  ds.  Gospodarki  Nieruchomościami  Alicja  Lichoń  odpowiedziała,  że 
budynek jest w całości Powiatu Nowosądeckiego, natomiast przy ul. Strzeleckiej w Nowym Sączu 
współwłaścicielem jest Miasto Nowy Sącz.

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk dodał, iż w chwili obecnej prowadzone są rozmowy 
z  władzami  Miasta  Nowego  Sącza  w  sprawie  rozliczenia  załatwienia  spraw  związanych 
z nadbudową II pietra w budynku przy ul. Strzeleckiej przez Powiat Nowosądecki.

Członek Komisji Mienia i Infrastruktury Józef Świgut  zapytał o budynek przy ul. Kościuszki 
w Nowym Sączu?

Wicestarosta  Nowosądecki  Antoni  Koszyk  udzielił  informacji  na  temat  budynku  przy 
ul.  Kościuszki.  Wojewoda  Małopolski  wyraził  zgodę  na  przeznaczenie  budynku  na  cele 
administracyjne  Starostwa  Powiatowego  zgodnie  z  wnioskiem  Powiatu.  W najbliższym  czasie 
nastąpi sfinalizowanie poprzez spisanie aktu notarialnego.

W dalszej części  Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba  zapytał o salę 
gimnastyczną w Łącku?
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Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk  odpowiedział, iż Wójt Gminy Łącko Jan Dziedzina 
w ostatecznym piśmie podtrzymał dotychczasowe stanowisko tj. Gmina Łącko nie wyraziła zgody 
na zwrot dotacji Powiatowi.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba zapytał o odszkodowania dla Gminy 
Podegrodzie?

Wicestarosta  Nowosądecki  Antoni  Koszyk poinformował,  iż  Zarząd  Powiatu  Nowosądeckiego 
rozważał  możliwość  rozliczenia  odszkodowania  Gminie  Podegrodzie  poprzez  przyznanie  jako 
nieruchomości zamiennej byłego Zespołu Szkół w Podegrodziu. Zwrócono uwagę, że nieruchomość ta 
objęta  jest  roszczeniem  w  chwili  obecnej.  Zlecono  rzeczoznawcę  majątkowego  oszacowania  tej 
nieruchomości.

Komisja przyjęła informację.

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 4
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam Czerwiński przedstawił informację na 
temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
w sezonie zimowym 2016/2017.

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk poinformował, iż wszystkie 3 wnioski złożone przez Powiat 
Nowosądecki  w  ramach  programu  rewitalizacji  obszarów  wiejskich  zostały  pozytywnie  ocenione 
i uzyskały dofinansowanie.

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba zwrócił uwagę, aby przed mostami 
ustawić znaki ograniczenia prędkości i potraktować to zadanie priorytetowo.

Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad.7/8
Przewodniczący  Komisji  Mienia  i  Infrastruktury  Antoni  Poręba podziękował  wszystkim  za 
przybycie i zamknął posiedzenie.

         

             Przewodniczący
  Komisji Mienia i Infrastruktury RPN

    Antoni Poręba

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska
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